1*  
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dominum Petrum de Sternberg et Johannen) de Lucaw alias de Sternberg facta et terciam 
dimidiam marcara grossorum, quas idem Znatha eidem Dorothee sorori sue in censibus 
retinuit, prefatis virginibus abbatisse et convenlui pro emenda et comparanda media marca 
census grossorum annui et perpetui eidem monasterio ad peragendum anniversaría pro 
anima ipsius donaverit de consensu fam osi viri Bohussii armigeri fratris sui germani et ad 
solucionen) huiusmodi summe pecunie quinque marcarum grossorum et tercie dimidie marce 
grossorum sic ut prefertur racione testament) legatarum et donata rum libere et benivole 
astrinxit et in maioris lirmitatis robur ad persolvenda et supplenda premissa prefatum 
Drslaum suunr fideiussorem imo eque principalem constituí! et prediclam summam pecunie 
eisdera virginibus solvere promisit, condicione nichilominus tali adiecta, quod quamdiu pre
scripta m summam pecunie quinque marcarum grossorum idem Znatha ipsis virginibus non 
persolveret, extunc singulis anuís pro peragendis exequiis pro anima dicte Dorothee ipsis 
virginibus mediara marcara grossorum singulis anuís dare solvere et assignare deberet, ad 
que omnia se libere et benivole soluturum bona fide astrinxit publice et no lorie. Tarnen 
prefati Znatha et Drslaus ipsius fideiussor, nescitur quo spiritu docente ausu temerario et 
nefario imo et contra voluntatem et ordinacionem dicte testatricis et lidem necnon promissum 
suum temere venientes huiusmodi summam pecunie quinque mar carura grossorum pro 
emendo censu medie marce grossorum denariorum predictorum dicto monasterio et tercie 
dimidie )narce grossorum retentaron) ipsi Dorothee ac eciam pro rctencione census, prout 
se ad persolvendum astrixerunt et solvere per tres anuos neglexerunt ac retinuerunt per 
ipsas virgines caritative moniti solvere recusaran! contradixerunt et contradicunt in animarum 
suarura grave periculum et dictar um virginum religiosarum ac ipsarum monasterii sancti 
Jacobi non modicum detrimenlum alque dampnum. Quare petit dictas procurator et nomine 
procura torio et syndicates quo supra per vos dominum officialem honorandum pronuncian 
decerni et declarar! proscriptam summam pecunie quinque marcarum et tercie dimidie marce 
grossorum per ipsum dicte Dorothee in censibus ipsius retentara fuisse per ipsara Dorothea:)) 
ipsis virginibus religiosis et monasterio predicto sancti Jacobi racione veri testamenli légalas 
el donatas ac per ipsum Znatham pronuncian decerni et declaran ipsis virginibus retinuisse 
terciara dimidiam marcara grossorum census a tribus anuís retentas et ipsis de prediclis 
quinque inarcis juxta condicionen) prescriplam non solutas ac dictum Drslaum fuisse et esse 
constitutum fideiussorem pro solucione dicte summe pecunie ipsosque Znatam et Drslaum 
per vos cogí et compelí) ad dan dura solvendum et assignandura quinque marcas cura tercia 
dimidia marca grossorum ut prefertur legalis per Dorothea:)) prescriplam necnon ad dandura 
et solvendum ac assignandura terciara dimidiam marcara grossorum pro censibus jara a tribus 
anuís retentis dictis virginibus cogendumque fore ad premissa et compellendum cogique et 
compelli debere vestra difíinitiva sentencia mediante vestrumque officium in premissis hurai- 
liter implorando. Item petit expensis in lite factis et de faciendis protestar! salvo jure 
addendi minuendi corrigendi declarandi et aliis juris beneficiis in omnibus sibi salvis." Lite 
igitur corara nobis per dictum Vitum et Jacobum de Melifico procuralores parcium predictarum 
contéstala et juramento calumpnie per ipsos more solito prestito datisque per dictum Vitum 
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procura torem sen syndicum dictarum virgin urn quibusdam posicionibus et articulis, ad quos 
per Jacobum de Melnico procura torem partis adverse certis factis responsionibus productisque 
pro parte dictarum virgin urn quibusdam testibus ipsisque receptis prius ab eisdem de verdate 
dicenda corporalibus prestitis juramentis ac secrete et sigillatim more solito examinatis et 
coram ipsis in scriplis redactis et tandem publicatis, contra que per dictum Jacobum de 
Melnico procuratorem et nomine procurators dictorum Znathe et Drslai clientum fuit 
exceptum et eciam per Vitum procuratorem predictarum virginurn contra huiusmodi excep- 
cionem replicatum. Sed demum procuratoribus parcium predictarum instantibus et in huiusmodi 
causa concludentibus et concludi petentibus in eadem conclusimus et cum eisdem habuimus 
pro concluso diem hodiernam pro audienda nostra diffinitiva sentencia ipsis statuentes. Nos 
itaque Smylo officialis Olomucensis predictus dicte cause mentis visis et diligenter inspect!s 
ac cum debita diligencia discussis procuratoribus parcium predictarum coram nobis in judicio 
comparentibus et sentenciara diffmitivam in causa presentí ferri postulantibus eandem in 
scriplis tulirnus in hunc modum: Christi nomine invoca to pro tribunali sedentes et habentes 
pre oculis solum deurn per banc nostrum diffmitivam sentenciara, quam ferimus in hiis 
scriplis, pronunciamus decernimus et declaramos Zn a th am clientem predictum de Zeifridi 
villa abbatisse et conventui ac monasterio sancti Jacobi in preurbio Olomucensi prefabs in 
dictis quinque marcis grossorum, in quibus pie memorie Dorothee sorori sue debitorie 
obligabatur et demum per ipsam Dorotheum in remedium anime sue abbatisse et conventui 
predictis racione veri testamenti datis et legatis debitorie obligari, prefatumque Drslaum 
clientem de Kobila se pro eisdem quinque marcis grossorum pro dicto Znatha legitimara 
statuisse fideiussorem, dictosque Znatham et Drslaum ipsius fideiussorem ad dan dura et sol
ven dura dictas quinque marcas grossorum abbatisse conventui et monasterio sancti Jacobi 
predictis ac de expensis litis corara nobis legitime factis fore et esse condempnandos et 
condempnamus, quorum expensarum taxacionem nobis in posteruni reservamos abbatisse et 
conventui predictis super dicta tercia dimidia marca in libello ipsarum petita fore et esse 
perpetuum silenciara imponendum et imponimus. Lata lecta et in scriplis promúlgala est hec 
nostra diffinitiva sentencia per nos Smylonem officialem Olomucensem predictum in Olomuncz 
in domo habilacionis nostre sub anno domini M° quadringentesimo, die sedecima mensis Januarii 
officialatus nostri sub sigillo. Presentibus honorabilibus et discretis viris dominis magistro Andrea 
de Namysscz, Jacobo dicto Salomon perpetuis vicariis ecclesie Olomucensis testibus fidedignis.